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قهرمانیبا9رکوردجدید!

بویان با استقلال ثبت کرد
با اعلام  رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال، بویان بعد از موفقیت در تست های پزشکی و 
جلب نظر کادر فنی با حضور در باشــگاه استقلال، با عقد قراردادی به مدت یک فصل و نیم به 
اســتقلال پیوست.  بویان نایدنوف، هافبک مقدونیه ای است که اولویت کادر فنی استقلال نبود 
چرا که آن ها به دنبال یک مهاجم خوب بودند اما در نهایت پس از آن که گزینه های مد نظرشان 
پاسخ منفی دادند، ناچار شدند با این بازیکن قرارداد ببندند. هافبک جدید تیم استقلال که پیش 
از ظهر دیروز قراردادش را برای یک و نیم سال با استقلال منعقد کرد، با حضور در هیئت فوتبال 

استان تهران قراردادش را به صورت رسمی در این محل ثبت کرد.

لیست آسیایی پرسپولیس ارسال شد
کنفدراســیون فوتبال آسیا به تیم های شــرکت کننده در رقابت های  فصل جاری لیگ 
قهرمانان آســیا تا امروز فرصت داده بود که لیست بازیکنان این تیم را برای حضور در 
مرحله گروهی ارائه دهند. باشگاه پرسپولیس که مجوز حضور در پنجره نقل و انتقالاتی 
زمســتانی را نداشت، با نظر برانکو ایوانکوویچ ســرمربی این تیم، لیست نهایی خود را 
برای شــرکت در این مســابقات تنظیم و آن را به کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
ارســال کرد. تمام بازیکنان پرسپولیس که در فصل جاری رقابت های  لیگ برتر فوتبال 

در لیست پرسپولیس حضور داشته اند، در رقابت های  آسیایی نیز به میدان می روند.

انصاری فرد به رکورد مهاجم مشهور یونانی رسید
رکوردی که کوستاس میکروگلو در خط حمله تیم المپیاکوس کسب کرده بود،  کریم انصاری فرد 
نیز به دست آورد. انصاری فرد در بازی یک شنبه شب از هفته بیستم سوپر لیگ یونان با وجود 
شکست ۲ - یک المپیاکوس در داربی آتن برابر آاک توانست با گلزنی خود به رکورد گلزنی در ۵ 
بازی متوالی که پیش از این در اختیار کوستاس میکروگلو بود، دست یابد. این مهاجم ۲۹ ساله 
یونانی که هم اکنون در تیم مارسی فرانسه توپ می زند، سال ۲۰۱۳ میلادی در ۵ بازی متوالی 
گلزنی کرد و رکورددار المپیاکوس شد. انصاری فرد در صورت گلزنی در هفته بیست ویکم سوپر 

لیگ یونان از این حیث در تیم مطرح یونانی به رکورد جدیدی خواهد رسید.

امروز مهلت نهایی برای اعلام لیست آسیایی
رقابت های  لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ از روز ۲۳    بهمن ماه آغاز می شود و 
این در حالی است که همه نماینده های فوتبال ایران لیست آسیایی 
خود را ارســال نکرده اند. وینفرد شفر و امیر قلعه نویی باید تا امروز 

اسامی بازیکنان مد نظر خود را در اختیار باشگاه قرار دهند. 
ملی پوشان در ریکاوری تیم ملی

با تصمیم کارلوس کی روش مثل چند هفته گذشــته سیدحسین 
حســینی، مجید حســینی، پژمان منتظری، وریا غفوری، روزبه 
چشــمی، امید ابراهیمی و امید نورافکن دیروز با حضور در کمپ 
تیم های ملی به تمرین ریکاوری پرداختند. حتی امید نورافکن هم 
که بازی با ذوب آهن را به دلیل محرومیت از دست داده بود، دیروز 

در کنار ملی پوشان ریکاوری کرد. 
تنبیه انضباطی باقری توسط شفر 

فرشــید باقــری در ۲ بازی برابــر صنعت نفــت و ذوب آهن در 
ترکیب اســتقلال نبود که این اتفاق دلیل مشــخصی داشــته 
اســت. گفته می شــود باقری بعد از بازی با صنعت نفت نسبت 
بــه نیمکت نشــینی اش اعتراض کــرد و به همین دلیل شــفر 
ســرمربی اســتقلال تصمیم گرفت که او را در بازی با ذوب آهن 

نیمکت نشین کند. 
واکنش سوشا مکانی به خبر فسخ قراردادش

سوشا مکانی، دروازه بان صنعت نفت آبادان که در نقل و انتقالات 
نیم فصل به این تیم پیوسته، در طول دوران کوتاه حضورش در 
این تیم تاکنون حواشی و اخبار زیادی پیرامون خود دیده است. 
در خبرها آمده بود مکانی با حضور در دفتر باشــگاه قراردادش 
را به طور رســمی فسخ کرد تا دیگر در عضویت این تیم نباشد، 
امــا او با تکذیب این خبر عنوان کرد قصد جدایی از صنعت نفت 

را ندارد. 
قضاوت تیم فغانی در لیگ قهرمانان آسیا

دیدار ۲ تیم چونبو ک موتورز کره جنوبی با کاشیوا ریسول ژاپن از 
گروه E رقابت های  لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ آسیا در حالی سه شنبه ۲4 
بهمن ماه در جئونجو کره جنوبی برگزار می شود که علیرضا فغانی 
به عنوان داور وسط و رضا سخندان و محمدرضا منصوری به عنوان 

کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده دارند. 
شانس کم کامیابی نیا برای بازی در آبادان

کمال کامیابی نیا بعد از مصدومیت توانســت خیلی زود خودش 
را به شــرایط ایده آل بازگرداند و در تمرینات تیمی پرسپولیس 
شرکت کند. هافبک دفاعی پرسپولیس در لیست ۱۸ نفره این تیم 
در دیــدار با صنعت نفت  آبادان قرار می گیرد اما برانکو ایوانکوویچ 
بعید اســت از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند.  سرمربی 
پرسپولیس نمی خواهد در آستانه بازی های این تیم در رقابت های  

لیگ قهرمانان آسیا روی بازیکنان مصدومش ریسک کند. 

هدف برانکو و سرخ پوشان در لیگ هفدهم

اختــلاف ۲ رقمی بــا تیم دوم و 
نمایش های بی نقص پرســپولیس 
مقابل رقبا باعث شده تا از حالا کورس قهرمانی 
در لیــگ هفدهــم را تمام شــده بدانیم و فقط 
منتظر جشــن قهرمانی ســرخ ها در پایان فصل 
باشــیم. هر چند  از حالا نام پرسپولیس روی جام 
هفدهم نقش بســته اما مسلما سرخ پوشان برای 
تداوم بردهای خود همچنــان با انگیزه خواهند 
بود. پرسپولیسی ها فصل گذشــته با جابه جایی 
چنــد رکورد موفق به کســب قهرمانی شــدند 
و حالا بدشــان نمی آید که ایــن فصل با ارتقای 
همیــن رکوردها و البته ثبت چند رکورد جدید، 
دومین قهرمانی متوالی خود را جشن بگیرند. در 
ادامه نگاهی خواهیم داشــت به رکوردهایی که 
برای پرسپولیس در لیگ هفدهم قابل دسترسی 

هستند.
 تعداد برد: پرســپولیس در لیگ شــانزدهم 
با ۲۰ برد توانست رکورد تعداد برد در تاریخ لیگ 
برتــر را از آن خود کند . پیــش از این تیم های 
فولاد در لیگ چهارم، اســتقلال در لیگ هشتم، 
ســپاهان لیگ نهم، ســپاهان، تراکتورسازی و 
اســتقلال در لیگ یازدهم و اســتقلال در لیگ 
دوازدهــم موفق به کســب ۱۹  پیروزی شــده 
بودند. حالا پرســپولیس در ۸ بــازی پیش روی 
خود این فرصت را دارد تا رکورد خودش را ارتقا 
دهد.  صنعت نفت، استقلال خوزســتان، استقلال 
تهران، ســایپا، پدیده، پارس جنوبی، ذوب آهن و 
ســپیدرود،  ۸ حریف لیگ برتری پرسپولیس تا 
پایان لیگ هســتند که در صورت پیروزی مقابل 
6 تیم، ســرخ ها می توانند رکورد فصل قبل خود 

را بشکنند. 
کم شکســت ترین   کمترین تعــداد باخت: 
تیم های تاریخ لیگ برتر ، پرســپولیس دوره اول ، 
پاس و اســتقلال در لیگ ســوم ، استقلال لیگ 
پنجم و استقلال خوزســتان لیگ پانزدهم با ۳ 
شکست هستند . پرسپولیس تا اینجای مسابقات 
فقط یــک بار مغلوب شــده  و بــرای ثبت یک 
رکــورد رویایی باید در ۸  بازی آینده شکســت 
نخورد. البته با یک شکست دیگر هم پرسپولیس 
می تواند رکورد کم شکســت ترین تیم تاریخ لیگ 

را از آن خود کند. 
 گل خــورده: رکــورد کمتریــن گل خورده 
برای اســتقلال خوزســتان در لیگ پانزدهم  و 
پر ســپولیس در لیگ شانزدهم است که ۱4  گل 
خوردند. پرســپولیس تا پایان هفته بیست و دوم 
فقط ۹ بار  دروازه خود را باز شده دیده و با ادامه 

این روند می تواند به ثبت یک رکورد جدید دیگر 
هم امیدوار باشد. 

 کلین شیت: اســتقلال قهرمان لیگ دوازدهم 
موفق به ثبت ۲۱ کلین شــیت در آن دوره شــد 
که رکورد تاریخ لیگ برتر است . اگر پرسپولیس 
 بخواهد این رکورد را از چنگ رقیب دیرینه خود 
در آورد، باید در ۸ بازی آینده خود گلی  دریافت 
نکند تا تعداد کلین شیت های این تیم به عدد ۲۲ 
برســد؛ اتفاقی که البته به اندازه قهرمانی تیمی 
غیر از پرســپولیس در این فصــل بعید و دور از 

ذهن است!
 تفاضل گل: ســپاهان در لیگ نهم با تفاضل 
گل ۳۷+ رکــورددار بهترین تفاضل گل در تاریخ 
لیگ برتر اســت و حالا پرسپولیس با تفاضل گل 
۲۸+ اگر در ۸ بازی باقی مانده بتواند تفاضل گل 
خــود را ارتقا دهد یک رکورد جدید دیگر را هم 

به نام خود در تایخ لیگ برتر ثبت خواهد کرد. 
 میانگین امتیاز: فولاد لیگ چهارم با میانگین 
۲،۱۵ امتیــاز در هــر بازی بیشــترین میانگین 
امتیــاز در تاریخ لیگ برتــر را به خود اختصاص 
داده است. پرسپولیس برای شکستن این رکورد 
بــه ۱6 امتیاز دیگر نیاز دارد. کســب ۱6 امتیاز 
از ۲4 امتیاز ممکن برای پرســپولیس آماده و با 

انگیزه چندان دور از ذهن نیست.  
 مجمــوع امتیاز: ســپاهان در لیــگ نهم و 
اســتقلال در لیگ دوازدهم موفق به کسب 6۷ 
امتیاز در یک دوره شــدند که رکورد تاریخ لیگ 
برتر است، هر چند این ۲ تیم  این آمار را در لیگ 
۱۸  تیمی ثبت کردند . پرسپولیس برای شکست 

این رکورد ۱۷ امتیاز دیگر می خواهد. 
 بیشــترین فاصله با تیم دوم: فصل پیش 
پرسپولیس موفق شد لیگ را با ۹ امتیاز اختلاف 
با تیم دوم به پایان برســاند که این رکورد تا این 
دوره ، رکورد تاریخ لیگ برتر محســوب می شود. 
فاصله پرســپولیس با تیــم دوم جدول در  حال 
حاضر ۲ رقمی اســت و پرسپولیس می تواند در 
لیگ امســال رکورد فصل قبل خــود را در این 

زمینه ارتقا دهد. 
 زودهنگام ترین قهرمانی: بســیاری بر این 
باورند که قهرمانی پرسپولیس زودترین قهرمانی 
تاریخ لیگ برتر اســت ولی پرســپولیس در این 
عنوان یک شــریک دارد. سپاهان لیگ دوم هم 
مثــل پرســپولیس ۳ هفته قبــل از پایان فصل 
قهرمانی اش را جشــن گرفت و حالا پرسپولیس 
لیگ هفدهم در شــرایطی است که می تواند این 

رکورد را هم جابه جا کند.

سرمربی سرخ پوشان که یک شنبه شب میهمان برنامه کتاب باز بود، به سروش 
صحــت گفت: »اگر ۵ روپایی بزنی حتی می توانــی بیایی در تیم من و جای 
مهدی طارمی بازی کنی!« برانکو در ادامه درخصوص مهاجم ســابقش گفت: 
»طارمی ۲ ســال بهترین بازیکن ما بود  و برایش بهترین آرزوها را می کنم. به 
خاطر خودش و خانواده اش و فوتبال ایران باید پایان خوشــی داشــته باشد. 

همه نوســان دارند؛ در رفتارها و عکس العمل ها و این طبیعی است. فوتبال یک رمان بسیار بزرگ است 
و قســمت های مختلفی دارد و این موضوع هم یک قصه نانوشــته است! این رمان هم لبخند دارد و هم 
اشک مثل وضعیت این روزهای استقلال؛ البته شوخی کردم، استقلال بزرگ ترین رقیب ورزشی ماست. «

امیدوارمقصهطارمیپایانخوشیداشتهباشد

شــفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال به ناکامی این باشگاه در جذب مهاجم 
خارجی واکنش نشان داد: »این موضوع به همگان ثابت شده که ما مشکل 
بزرگی در مسیر جذب بازیکنان جدید داشتیم. بازیکن دیگری که قرار بود 
به ما ملحق شــود، ســفر خود به ایران را لغو کرد و توضیح داد که خانواده 
او به ایران ســفر نمی کنند! من عصبانی و مایوس هســتم، زیرا این رفتار 

غیرمحترمانه و غیرحرفه ای است. ابتدا باید برای پذیرفتن پیشنهاد آن را با خانواده خود مطرح کنیم. 
ایــن اتفاق برای بازیکنی که انتخاب کردم، رخ داد. من بیش از یک بازیکن می خواهم و باور دارم که 

باشگاه تمام تلاش خود را در این زمینه انجام خواهد داد. «

شفر:عصبانیومایوسهستم!
عبور پرسپولیس از بهترین حدنصاب لیگ 

بهترین حدنصاب کسب شده توسط تیم های لیگ برتر در پایان 
هفته بیســت و دوم رقابت ها تا قبل از فصل گذشــته به دومین 
دوره این مســابقات باز  می گشت که سپاهان در چنین مقطعی 
با 4۸ امتیــاز، میانگین ۱۸. ۲ امتیاز برای هر بازی را ثبت کرد. 
این رکورد تا ۱۳ دوره دســت نخورده ماند تا این که شــاگردان 
برانکو ایوانکوویچ در دوره شــانزدهم بازی ها بــا ثبت میانگین 
۲۷. ۲ امتیاز برای هر بازی، ۵۰ امتیازی شــدند.  سرخ پوشــان 
که در هفته های گذشــته از حد نصاب فصل گذشته خود نزول 
کرده بودند، این هفته با پیروزی قاطع برابر سپاهان که با وجود 
اشــتباه داور به ضرر پرســپولیس رقم خورد، در ۲۲ بازی، ۵۱ 
امتیازی شــدند که بهترین آمار در ۱۷ دوره لیگ حرفه ای ایران 
اســت. به این ترتیب، پرسپولیس به ازای هر بازی ۳۲. ۲ امتیاز 
کســب کرده است. سرخ پوشان در حال حاضر بیشترین پیروزی، 
کمترین شکســت، بیشــترین گل زده و کمترین گل خورده را 
نیــز به خود اختصاص داده اند. تنها تیــم لیگ برتری که در ۱۰  
بازی اخیر خود متحمل شکست نشده، پرسپولیس است. هر چند 
ذوب آهن با ۲ شکست و ۷ پیروزی در این مدت بهترین عملکرد 
را در کســب نتیجه داشته اســت. استقلال با شکست این هفته 

خود، آن ها را به آمار 6 پیروزی پیاپی رساند. 

پشت پرده نیامدن مهاجمان خارجی به 
استقلال چیست؟

مســئولان باشگاه استقلال به دلایل مختلف برای جذب مهاجم 
مدنظرشان د چار چالش جدی شده اند. به گزارش فارس، مهاجم 
مد نظر وینفرد شــفر باز هــم در دقیقه ۹۰ از حضــور در ایران 
ســرباز زد تا مســئولان این باشگاه را شــوکه کند. بازیکنی که 
قرار بود بامداد دیروز به تهران ســفر و در تســت های پزشکی 
باشگاه اســتقلال شرکت کند، در تماس با مسئولان این باشگاه 
عذر خواهی کرد تا جذب مهاجم خارجی برای اســتقلال تبدیل 
به یک معمای پیچیده شــود. نکته عجیب این جا ست که  ارتون  
بازیکن مدنظر اســتقلال  تمامی بار و وســایل خود را زودتر به 
تهران فرســتاده و حتی مسئولان این باشــگاه برای تحویل بار 
وی از فرودگاه امام  خمینی)ره( اقدامات لازم را انجام داده بودند 
اما در نهایت او یک شــنبه شب برای حضور در ایران عذر خواهی 
کرد! این در حالی اســت که بویان هافبک مقدونیه ای در نهایت 
قراردادش را با اســتقلال ثبت کرد. پیــش از این الحاجی گرو، 
بکامنــگا، یازالده گومز پینتو و هرمان اکــوالا به دلایل مختلف 

نتوانستند با استقلال قرارداد ببندند. 

تلاش افتخاری برای حل مشکل 
ممنوع الخروجی استقلالی ها

مدیرعامل باشگاه استقلال به دنبال حل مشکل ممنوع الخروجی 
برخی از بازیکنان این تیم اســت . به گزارش هوادار، ســیدرضا 
افتخاری روز گذشته برای حل مشــکل ممنوع الخروجی برخی 
از بازیکنــان اســتقلال بــه اداره مالیات رفت و جلســه ای را با 
مســئولان این سازمان برگزار کرد . استقلال در اولین بازی خود 
در رقابت های  لیگ قهرمانان آســیا باید بــه مصاف الریان  قطر 
برود و به همین دلیل مدیرعامل باشگاه استقلال در تلاش است 
تا مشــکل برخی از بازیکنانی که ممنوع الخروج هســتند را حل 
کند . از سوی دیگر تعدادی از بازیکنان استقلال به دلیل مشکل 
سربازی باید از دانشگاه های خود مجوز دانشجویی  برای خروج از 
کشور دریافت کنند که مدیرعامل این باشگاه به دنبال حل این 

مشکل هم خواهد بود . 

آغاز فیزیوتراپی قائدی 
هافبک جوان استقلال مراحل درمانی خود را با سرعت 
قابل قبولی پیش می برد. مهدی قائدی که  در بوشهر 
تصادف شــدیدی کرد، هم اکنون فیزیوتراپی اش را در 
آی سی یو آغاز کرده اســت. البته حدود ۱۰  تا ۱4 روز 

دیگر میزان دوری او از میادین مشخص می شود.  

تراکتور و یک درخواست جدید
باشگاه تراکتورسازی با ارسال نامه ای از سازمان لیگ 
درخواســت کرد که مســابقه روز  چهارشنبه این تیم 
مقابل گسترش فولاد ســاعت ۱6 برگزار شود. کاظم 
محمودی سرپرست تیم تراکتورســازی با اعلام این 
خبر گفت: »بر اساس درخواست هواداران از مسئولان 
سازمان لیگ درخواست کردیم، مسابقه روز  چهارشنبه 
که در یک روز غیرتعطیل برگزار می شود با کمی تاخیر 
آغاز شــود تا بخش قابل توجهی از هــواداران امکان 

حضور در ورزشگاه را پیدا کنند.  «

باقری: در ماجرای طارمی برخی 
حقایق گفته نشد

مربی  باقــری،  کریــم 
گفت وگویی  پرسپولیس 
مفصل با تســنیم انجام 
داده که در ادامه گزیده ای 

از آن را می خوانید. 
 بر خــاف خیلی ها که 
یک  شبه سرمربی شدند 
و سرمربی گری شان مقطعی هم بود، شما یک  شبه 

سرمربی نشدید. 
نه، چون از اول هم گفته بودم علاقه ای ندارم، پیشنهادی 
هم به من نشــد . خودم هم نظرم این بود که پله به پله 
جلو بیایم. دوست نداشــتم  فوتبالم که تمام شد، حتما 
سرمربی شوم. باید ببینم که اخلاق و خصوصیاتم به این 
کار می خــورد یا نه . در این چند ســال بعضی چیزها را 
می شــنوم و یاد می گیرم که امیدوارم در آینده به دردم 

بخورد. 
پیام  اخراج  باعــث  باقری   خیلی ها می گویند 

صادقیان شد، همین طور است؟
من همیشه با بازیکن جوانی که به تیم می آید، صحبت 
و راهنمایی اش می کنم . متاســفانه بعضی از جوانان ما 
به طرف مسائل منفی می روند . حالا شما پیام را گفتید، 
متاسفانه خیلی به خودش لطمه زد، خیلی با هم صحبت 
کردیم و بعد از آن که از تیم ما جدا شد، به تیم علی دایی 
رفــت و علی هم خیلی با او صحبــت کرد، اما در نهایت 
اتفاقاتی برایش افتاد که در ایران نتوانســت فوتبالش را 

ادامه دهد . 
 بعد از پیام صادقیــان، رامین رضاییان همین 

مسیر را طی کرد!
نه رامین، نه پیام بلکه هر بازیکن دیگری کار را به جایی 
می رسانند که باشگاه مجبور شود  یک جا قطع همکاری 
کند تا بیشتر از این به تیم لطمه نزنند . در آن موقعیت 
هم قطع همکاری با رامین به  خاطر این بود که بیشــتر 
به تیم لطمه نزند . مورد انضباطی رامین هم تنها در دبی 
نبود، بلکه قبــل از آن هم رامین ۳،۲ مــورد بود که با 

همبازیانش برخورد داشت . 
 درخصوص طارمی چه نظری دارید؟

اگر حواشــی طارمی را کنار بگذاریــم، او جزو بازیکنان 
خیلی خوب ایران است . ما نمی دانیم مدیربرنامه و کسانی 
که به بازیکنان مشاوره می دهند چه کسانی هستند . من 
طارمی را تا آن جایی که می توانســتم راهنمایی کردم . 
تاکید کردم تیم های کشــورهای عربی انتخاب آخرت 
باشــد که اگر اروپا نشد، آن جا بروی . اما رفتن به الغرافه 
تصمیمی بــود که خودش گرفت و حــالا خودش باید 

پاسخ گو باشد . 
 به نظر می رســد در ماجرای انتقال طارمی به 
ریزه اسپور هم تکلیف خیلی از مسائل روشن نشد. 
احســاس می کنم هــم از طرف باشــگاه و هم از طرف 
مهدی بعضی از حرف ها و حقایق گفته نشــده اســت . 
یک حرف هایی جا افتاده که اگر گفته می شد، مردم هم 
می فهمیدند قضیه چه بوده . بعضی اوقات سیاست طوری 
است که ترجیح می دهند یا می دهیم بعضی از صحبت ها 

مطرح نشود.

 در فصــل جــاری رقابت های  لیگ برتر، محســن 
مســلمان فقط در ۵ بازی ۹۰ دقیقه حضور داشته و 
در دیگر بازی ها یا جای خود را به بازیکن دیگری داده یا خودش به 
عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده اســت. روند حضور مسلمان 
در ترکیب پرســپولیس نشان می دهد که این بازیکن روز به روز از 
ترکیــب اصلی فاصله می گیرد و با توجه به اعتقاد و علاقه برانکو به 
بشــار رسن، با ادامه این روند کارش برای بازگشت به ترکیب اصلی 
سخت  و سخت تر خواهد شد. پرسپولیس فردا باید به مصاف صنعت 
نفت آبادان برود و احتمالا در آبادان هم باید شــاهد ادامه ســریال 
نیمکت نشــینی مهندس ســرخ های پایتخت باشــیم. با توجه به 
تمرینات پرســپولیس و اخباری که از این تیم به گوش می رســد، 
برانکــو ایوانکوویچ قصــد دارد کمترین تغییــر را در ترکیب اصلی 
تیمش ایجاد کرده و سرخ پوشان را با همان ارنج بازی قبل به میدان 
بفرستد؛ تصمیمی که اصلا  به مذاق محسن مسلمان خوش نیامده 
تا حدی که او بســیار دلخور است. شماره ۷۷ پرسپولیس در بازی 

قبل تیمش نه تنها نیمکت نشــین بود، بلکه حتی در بین بازیکنان 
تعویضی هم جایی نداشت و ۹۰ دقیقه از بیرون مستطیل  سبز شاهد 

بازی هم تیمی هایش بود. در این فصل کاملا مشــخص اســت که 
مســلمان به انتخاب ســوم برانکو تبدیل شــده و بعد از فرشــاد 
احمدزاده، هافبک عراقی شــانس قرار گرفتــن در ترکیب اصلی را 
دارد. مسلما با توجه به روند پرسپولیس در این فصل و نتایج رویایی 
این تیم، هیچ کــس نمی تواند از انتخاب های برانکــو انتقاد کند و 
همین مســئله هم کار را برای ادامه حضور مسلمان در پرسپولیس 
ســخت تر خواهد کرد. در خراسان ورزشی بارها و بارها به این نکته 
اشاره کردیم که ســرمربی موفق سرخ پوشان برای دور نگه داشتن 
تیمش از حاشیه قصد دارد به مرور زمان ۳ بازیکن را از لیست خود 
خــارج کند. اولین بازیکــن رامین رضاییان بــود و دومین بازیکن 
مهدی طارمی و حالا به نظر می رســد نوبت به ســومین طرد شده 
پروفسور رسیده و مســلمان هم باید مثل ۲ دوست صمیمی اش از 
حالا به فکر جدایی باشد. شاید مسلمان مجبور شود بعد از جدایی 
از پرسپولیس، قطر یا یکی دیگر از لیگ های حاشیه خلیج فارس را 

به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند.

سرنوشت رامین و طارمی در انتظار مهندس سرخ ها

مسلمان، سومین طرد شده! 

رقابت هــای  این فصــل لیگ هلنــد برای 
علیرضا جهانبخــش رویایی پیش می رود و 
حالا ستاره ملی پوش کشــورمان با ۸ گل و ۱۰ پاس گل به 
ســتاره بی چــون و چرای تیمش تبدیل شــده اســت. در 
رقابت هــای  این فصل لیگ هلنــد، 4۷۳ بازیکن با ۱۸ تیم 
قرارداد رســمی دارند و در بین این همه بازیکن حرفه  ای، 
جهانبخش دومین بازیکن تاثیرگذار این لیگ اروپایی است. 
در واقع فقط لوزانو ستاره ایتالیایی آیندهوون با ۱۲ گل و ۹ 
پــاس گل بهتر و موثرتــر از جهانبخش بوده اســت. این 
عملکرد فوق العاده باعث شــده تا ملی پوش کشــورمان هر 
هفته با اعتماد به نفس بیشتری پا به مستطیل سبز بگذارد؛ 
اعتماد به نفســی کــه به او اجازه می دهد تــا در یک بازی 
رســمی با روپایی خودی نشــان دهد. در جریــان دیدار 
تیم های آلکمار و روداکرکراد جهانبخش بعد از دریافت یک 

توپ بلند با چنــد روپایی به حرکت رو به عقب خود ادامه 
داد و ایــن حرکت تکنیکی و نمایش ســتاره ایرانی آلکمار 
چندین بــار مورد توجه کارگردان تلویزیونــی قرار گرفت. 
هر چند  این حرکت به شدت از سوی هواداران آلکمار مورد 
تشــویق قرار گرفت اما به نظر می رسد این حرکت نمایشی 
برای لژیونر کشــورمان گران تمام شــود  . فــان  دن  بروم، 
ســرمربی تیم آلکمار بعد از تساوی مقابل رودا به شدت از 
علیرضــا جهانبخش عصبانی بود و به انتقاد از وی پرداخت: 
»این کار ها وحشتناک اســت  . این حرکت جهانبخش یک 
غرور اشتباه و عدم احترام به حریف است  . او باعث شد آن ها 
عصبانی شــوند. او می تواند این حرکات را در تمرین انجام 
دهد  . جای این حرکات در زمین مســابقه نیست و من این 
موضــوع را به او نیز گفتم. « بعد از انتقاد ســرمربی آلکمار، 
علیرضا جهانبخش با قبول اشــتباه خود به ســایت باشگاه 

گفت: »بله، حرکت من باعث تحریک رقیب و تهاجمی تر 
شــدنش شــد  . اما من این کار را عمدا انجام ندادم و به 

صــورت اتفاقــی  و در یک لحظه اتفــاق افتاد  . 
معمولا مــن  چنین کارهایی انجام نمی دهم  . 
واقعا این حرکت اتفاقی بود زیرا توپ وقتی 
به من رســید،  بیرون از زمین بودم و توپ 
در هوا بود  و چاره  ای نداشــتم جز این که 
رو پایــی بزنــم  . البته ایــن حرکت چه 
تصادفی باشد یا نه، حرکت هوشمندانه   ای 
نبود. « اینکــه لژیونر خوب کشــورمان 

اینقدر زود اشــتباه خــود را پذیرفته و با 
اظهاراتش به نوعی ابراز ندامت کرده، نشانگر 

تفکر حرفه ای اوست؛ تفکری که با حضور در 
اروپا در وجود این بازیکن نهادینه شده.

روپاییدردسرساز! انتقاد شدید سرمربی آلکمار از جهانبخش

در آخرین ساعات  شب گذشــته خبری شنیده شد مبنی بر 
این که این بازیکن از پرســپولیس اخراج شده است. دلیل این 
شایعه چیست؟ نخستین احتمالات به ملاقات محرمانه و بدون 
اطلاع او با حسین هدایتی برمی گردد. البته اعتراض او نسبت 
به نیمکت نشینی در دیدار با سپاهان نیز می تواند دلیل اصلی تر 
باشــد.  آخرین  تصویر  از صفحه اینســتاگرام مسلمان  نشان 
می داد که او تمامی پســت های خود با پیراهن پرسپولیس را 
پاک کرده است. البته در ادامه مسلمان  عکس لوگوی باشگاه 
پرسپولیس را به عنوان عکس پروفایل اینستاگرام خود انتخاب 
کرد تا این گونه به حواشی پایان دهد، در حالی که عکس قبلی 

مسلمان او را در آغوش برانکو نشان می داد!

بـرش

توفیقی: دلالان اجازه بدهند، یک مهاجم خوب می گیریم!
پندار توفیقی، معاون ورزشی استقلال درخصوص این که چه اتفاقاتی رخ می دهد که مهاجمان خارجی در 
لحظه آخر قید حضور در اســتقلال را می زنند، گفت: »این مسئله قصه دراز دارد اما اگر بخواهم به صورت 
کلی بگویم ما در ابتدا با الحاجی گرو توافق  و حتی مباحث مالی را با او حل کردیم ولی این بازیکن به یکباره 
اعلام کرد به ایران نمی آید. خیلی از این بازیکنان در دقیقه ۹۰  عذرخواهی می کردند و جالب است ۲  نفر از 
مدیربرنامه  های این بازیکنان به تهران هم سفر کردند اما در دقیقه ۹۰ اعلام کردند که بازیکنان از حضور در 
ایران منصرف شــدند. ما با بکامنگا توافق کامل کرده بودیم اما درست در ساعت پرواز با ما تماس گرفت و 
مدعی شد که از شرایط ایران راضی نیست و به استقلال نمی آید، جالب است وقتی او با شفر صحبت کرد به 
سرمربی تیم گفت که از ایران تهدیدش کرده اند، البته منظور این بازیکن این بود که تهدیدش کرده اند که 
از کانال برخی آقایان باید به استقلال بیاید. اگر دوستان و دلالان محترم بگذارند، امروز یک مهاجم خوب 

جذب می کنیم. تلاش می کنیم امروز اسامی را ارسال کنیم تا مشکلی به وجود نیاید.«


